РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Администрация Казачинско-Ленского
муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Казачинское

^ ________ 2016г. № HZ
Г
О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) «Проекта
установления квоты добычи охотничьих ресурсов, предполагаемых к изъятию
в предстоящем сезоне охоты 2016-2017 годов на территории Казачинско-
Ленского района»

Рассмотрев обращение Службы по охране и использованию животного
мира Иркутской области от 18 марта 2016 года № 898, в соответствии с
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической
экспертизе», Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и
иной деятельности на окружающую среду в Российской Федерации,
утвержденным приказом Госкомэкологии Российской Федерации от 16 мая
2000 го да № 372, руководствуясь статьями 33, 48 Устава муниципального
образования «Казачинско-Ленский район», администрация Казачинско-
Ленского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать общественные обсуждения (в форме слушаний) «Проекта
установления квоты добычи охотничьих ресурсов, предполагаемых к изъятию
в предстоящем сезоне охоты 2016-2017 годов на территории Казачинско-
Ленского района».

2. Назначить на 26 апреля 2016 года на 10 часов 00 минут проведение
общественных обсуждений (в форме слушаний) «Проекта установления квоты
добычи охотничьих ресурсов, предполагаемых к изъятию в предстоящем
сезоне охоты 2016-2017 годов на территории Казачинско-Ленского района» в
здании администрации Казачинско-Ленского муниципального района по
адресу: Иркутская область, Казачинско-Ленский район, село Казачинское,
улица Ленина, 10, конферец-зал.

3. Создать комиссию по проведению общественных обсуждений (в форме
слушаний) «Проекта установления квоты добычи охотничьих ресурсов,
предполагаемых к изъятию в предстоящем сезоне охоты 2016-2017 годов на
территории Казачинско-Ленского района», прилагается.

4. Рекомендовать Службе по охране и использованию животного мира
Иркутской области:

4.1. Обеспечить информирование общественности и других участников о
сроках и месте доступности проектной документации «Проекта установления
квоты добычи охотничьих ресурсов, предполагаемых к изъятию в
предстоящем сезоне охоты 2016-2017 годов на территории Казачинско-
Ленского района».

4.2. В течение 30 дней с момента опубликования информации о
проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) «Проекта
установления квоты добычи охотничьих ресурсов, предполагаемых к изъятию
в предстоящем сезоне охоты 2016-2017 годов на территории Казачинско-
Ленского района» и обеспечить прием и документирование предложений и
замечаний от общественности по установлению квоты добычи охотничьих
ресурсов.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Казачинско-Ленского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра района по экономике и финансам Амосова А.Л.
S.W

Мэр Казачинско-Ленского
муниципального района С М $ :/■ А.С. Абраменко

к пос
Приложение

администрации
Казачинско-Ленского

муниципального района
от Щ. 2016 года

Состав комиссии по проведению общественных обсуждений
(в форме слушаний)

«Проекта установления квоты добычи охотничьих ресурсов, предполагаемых к
изъятию в предстоящем сезоне охоты 2016-2017 годов на территории

Казачинско-Ленского района»

Попов Д.К. -и .о . заместителя мэра района по социальным
вопросам администрации
Казачинско-Ленского
муниципального района,
председатель комиссии;

Тарасова С.А

Члены комиссии:

- ведущии аналитик по экологии администрации
Казачинско-Ленского
муниципального района,
секретарь комиссии;

Тетерина О.С.

Старцев А.В.

Каянкин А.М.

-  заведующий отделом
делопроизводства,
контроля и кадров; (по согласованию)
- старший госинспектор службы по охране и
использованию животного мира
по Иркутской области;
- начальник отдела охраны и регулирования
использования объектов животного мира и среды
их обитания; (по согласованию).

Председатель комитета по экономике
администрации Казачинско-Ленского
муниципального района ^  В.А. Добрынина